45
Nap´d liniowy ze Êrubà tocznà
Seria OSP-E..S
ZawartoÊç
Opis Nr karty katalogowej Strona
Przeglàd 1.30.001 45-48
Dane Techniczne 1.30.002-1 do 5 49-53
Wymiary 1.30.002-6 54

1 = ze Êrubà pociàgowà
Liniowy nap´d elektryczny
Sposób zamawiania – podstawowy liniowy nap´d elektryczny
OSP-E 25 – 1 0 3 0 0 – 00500
Rozmiar
25 = 25 mm
32 = 32 mm
50 = 50 mm
Wyposa˝enie dodatkowe - nale˝y zamówiç oddzielnie
Opis Po dalsze informacje patrz karta
Mocowanie wide∏kowe 1.45.021E
¸apy mocujàce 1.45.022E
Podpora 1.45.023E
Odwrotne mocowanie 1.45.025E
Profil ∏àczeniowy 1.45.026E
Profil teowy 1.45.027E
Obudowa sprz´g∏a (dla silnika) 1.45.029E
Czujniki zbli˝eniowe 1.45.101E
Silnik krokowy i sterownik patrz katalog    A4P019E
Serwonap´d i sterownik patrz katalog    A4P019E
55